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15/07/2.018 15.300 15.300  9.300,00 6.000,00 9.300 15.300,00 9.300,00

15/08/2.018 15.450 15.450 70,07 15,50 85,57 9.229,93 15,50 70,07 85,57 179,43 179,43 15.479,43 9.229,93

15/09/2.018 15.600 15.600 70,19 15,38 85,57 9.159,74 15,38 70,19 85,57 179,43 179,43 15.658,85 9.159,74

15/10/2.018 15.750 15.750 70,31 15,27 85,57 9.089,43 15,27 70,31 85,57 179,43 179,43 15.838,28 9.089,43

15/11/2.018 15.900 15.900 70,42 15,15 85,57 9.019,01 15,15 70,42 85,57 179,43 179,43 16.017,71 9.019,01

15/12/2.018 16.050 16.050 70,54 15,03 85,57 8.948,47 15,03 70,54 85,57 179,43 179,43 16.197,14 8.948,47

15/01/2.019 16.200 16.200 70,66 14,91 85,57 8.877,81 14,91 70,66 85,57 179,43 179,43 16.376,56 8.877,81

15/02/2.019 16.350 16.350 70,78 14,80 85,57 8.807,03 14,80 70,78 85,57 179,43 179,43 16.555,99 8.807,03

15/03/2.019 16.500 16.500 70,89 14,68 85,57 8.736,14 14,68 70,89 85,57 179,43 179,43 16.735,42 8.736,14

15/04/2.019 16.650 16.650 71,01 14,56 85,57 8.665,13 14,56 71,01 85,57 179,43 179,43 16.914,85 8.665,13

15/05/2.019 16.800 16.800 71,13 14,44 85,57 8.594,00 14,44 71,13 85,57 179,43 179,43 17.094,27 8.594,00

15/06/2.019 16.950 16.950 71,25 14,32 85,57 8.522,75 14,32 71,25 85,57 179,43 179,43 17.273,70 8.522,75

15/07/2.019 17.100 7.200 24.300 71,37 14,20 85,57 8.451,38 7.300,00 14,20 71,37 85,57 179,43 179,43 7.300 24.753,13 15.751,38

15/08/2.019 17.250 24.450 71,49 14,09 85,57 8.379,89 55,00 12,17 67,17 7.245,00 26,25 126,49 152,74 112,26 112,26 24.865,39 15.624,89

15/09/2.019 17.400 24.600 71,61 13,97 85,57 8.308,29 55,09 12,07 67,17 7.189,90 26,04 126,70 152,74 112,26 112,26 24.977,65 15.498,19

15/10/2.019 17.550 24.750 71,73 13,85 85,57 8.236,56 55,19 11,98 67,17 7.134,72 25,83 126,91 152,74 112,26 112,26 25.089,90 15.371,28

15/11/2.019 17.700 24.900 71,84 13,73 85,57 8.164,72 55,28 11,89 67,17 7.079,44 25,62 127,12 152,74 112,26 112,26 25.202,16 15.244,15

15/12/2.019 17.850 25.050 71,96 13,61 85,57 8.092,75 55,37 11,80 67,17 7.024,07 25,41 127,34 152,74 112,26 112,26 25.314,42 15.116,82

15/01/2.020 18.000 25.200 72,08 13,49 85,57 8.020,67 55,46 11,71 67,17 6.968,60 25,19 127,55 152,74 112,26 112,26 25.426,68 14.989,27

15/02/2.020 18.150 25.350 72,20 13,37 85,57 7.948,46 55,56 11,61 67,17 6.913,05 24,98 127,76 152,74 112,26 112,26 25.538,93 14.861,51

15/03/2.020 18.300 25.500 72,33 13,25 85,57 7.876,14 55,65 11,52 67,17 6.857,40 24,77 127,97 152,74 112,26 112,26 25.651,19 14.733,54

15/04/2.020 18.450 25.650 72,45 13,13 85,57 7.803,69 55,74 11,43 67,17 6.801,66 24,56 128,19 152,74 112,26 112,26 25.763,45 14.605,35

15/05/2.020 25.800 25.800 72,57 13,01 85,57 7.731,12 55,83 11,34 67,17 6.745,82 24,34 128,40 152,74 112,26 112,26 25.875,71 14.476,95

15/06/2.020 25.950 25.950 72,69 12,89 85,57 7.658,44 55,93 11,24 67,17 6.689,90 24,13 128,61 152,74 112,26 112,26 25.987,96 14.348,34

15/07/2.020 26.100 6.000 32.100 72,81 12,76 85,57 7.585,63 56,02 11,15 67,17 6.633,88 10.700,00 23,91 128,83 152,74 112,26 112,26 10.700 36.800,22 24.919,51

15/08/2.020 32.250 32.250 72,93 12,64 85,57 7.512,70 56,11 11,06 67,17 6.577,76 80,62 17,83 98,45 10.619,38 41,53 209,66 251,20 13,80 13,80 36.814,03 24.709,84

15/09/2.020 32.400 32.400 73,05 12,52 85,57 7.439,65 56,21 10,96 67,17 6.521,56 80,76 17,70 98,45 10.538,62 41,18 210,01 251,20 13,80 13,80 36.827,83 24.499,83

15/10/2.020 32.550 32.550 73,17 12,40 85,57 7.366,47 56,30 10,87 67,17 6.465,26 80,89 17,56 98,45 10.457,73 40,83 210,36 251,20 13,80 13,80 36.841,63 24.289,47

15/11/2.020 32.700 32.700 73,30 12,28 85,57 7.293,18 56,39 10,78 67,17 6.408,86 81,02 17,43 98,45 10.376,71 40,48 210,71 251,20 13,80 13,80 36.855,43 24.078,75

15/12/2.020 32.850 32.850 73,42 12,16 85,57 7.219,76 56,49 10,68 67,17 6.352,37 81,16 17,29 98,45 10.295,55 40,13 211,07 251,20 13,80 13,80 36.869,24 23.867,69

15/01/2.021 33.000 33.000 73,54 12,03 85,57 7.146,22 56,58 10,59 67,17 6.295,79 81,30 17,16 98,45 10.214,25 39,78 211,42 251,20 13,80 13,80 36.883,04 23.656,27

15/02/2.021 33.150 33.150 73,66 11,91 85,57 7.072,56 56,68 10,49 67,17 6.239,12 81,43 17,02 98,45 10.132,82 39,43 211,77 251,20 13,80 13,80 36.896,84 23.444,50

15/03/2.021 33.300 33.300 73,78 11,79 85,57 6.998,78 56,77 10,40 67,17 6.182,34 81,57 16,89 98,45 10.051,26 39,07 212,12 251,20 13,80 13,80 36.910,65 23.232,38

15/04/2.021 33.450 33.450 73,91 11,66 85,57 6.924,87 56,87 10,30 67,17 6.125,48 81,70 16,75 98,45 9.969,55 38,72 212,48 251,20 13,80 13,80 36.924,45 23.019,90

15/05/2.021 33.600 33.600 74,03 11,54 85,57 6.850,84 56,96 10,21 67,17 6.068,52 81,84 16,62 98,45 9.887,72 38,37 212,83 251,20 13,80 13,80 36.938,25 22.807,07

15/06/2.021 33.750 33.750 74,15 11,42 85,57 6.776,68 57,06 10,11 67,17 6.011,46 81,97 16,48 98,45 9.805,74 38,01 213,18 251,20 13,80 13,80 36.952,06 22.593,88

15/07/2.021 33.900 33.900 74,28 11,29 85,57 6.702,40 57,15 10,02 67,17 5.954,31 82,11 16,34 98,45 9.723,63 37,66 213,54 251,20 13,80 13,80 36.965,86 22.380,34

15/08/2.021 34.050 34.050 74,40 11,17 85,57 6.628,00 57,25 9,92 67,17 5.897,06 82,25 16,21 98,45 9.641,38 37,30 213,90 251,20 13,80 13,80 36.979,66 22.166,45

15/09/2.021 34.200 34.200 74,53 11,05 85,57 6.553,48 57,34 9,83 67,17 5.839,72 82,39 16,07 98,45 9.559,00 36,94 214,25 251,20 13,80 13,80 36.993,47 21.952,20

15/10/2.021 34.350 34.350 74,65 10,92 85,57 6.478,83 57,44 9,73 67,17 5.782,29 82,52 15,93 98,45 9.476,47 36,59 214,61 251,20 13,80 13,80 37.007,27 21.737,59

15/11/2.021 34.500 34.500 74,77 10,80 85,57 6.404,05 57,53 9,64 67,17 5.724,75 82,66 15,79 98,45 9.393,81 36,23 214,97 251,20 13,80 13,80 37.021,07 21.522,62

15/12/2.021 34.650 34.650 74,90 10,67 85,57 6.329,15 57,63 9,54 67,17 5.667,13 82,80 15,66 98,45 9.311,01 35,87 215,33 251,20 13,80 13,80 37.034,88 21.307,29

15/01/2.022 34.800 34.800 75,02 10,55 85,57 6.254,13 57,72 9,45 67,17 5.609,40 82,94 15,52 98,45 9.228,08 35,51 215,68 251,20 13,80 13,80 37.048,68 21.091,61

15/02/2.022 34.950 34.950 75,15 10,42 85,57 6.178,98 57,82 9,35 67,17 5.551,58 83,07 15,38 98,45 9.145,00 35,15 216,04 251,20 13,80 13,80 37.062,48 20.875,56

15/03/2.022 35.100 35.100 75,27 10,30 85,57 6.103,71 57,92 9,25 67,17 5.493,66 83,21 15,24 98,45 9.061,79 34,79 216,40 251,20 13,80 13,80 37.076,29 20.659,16

15/04/2.022 35.250 35.250 75,40 10,17 85,57 6.028,31 58,01 9,16 67,17 5.435,65 83,35 15,10 98,45 8.978,44 34,43 216,76 251,20 13,80 13,80 37.090,09 20.442,40

15/05/2.022 35.400 35.400 75,53 10,05 85,57 5.952,78 58,11 9,06 67,17 5.377,54 83,49 14,96 98,45 8.894,95 34,07 217,13 251,20 13,80 13,80 37.103,89 20.225,27

15/06/2.022 35.550 35.550 75,65 9,92 85,57 5.877,13 58,21 8,96 67,17 5.319,33 83,63 14,82 98,45 8.811,32 33,71 217,49 251,20 13,80 13,80 37.117,70 20.007,78

15/07/2.022 35.700 35.700 75,78 9,80 85,57 5.801,35 58,30 8,87 67,17 5.261,03 83,77 14,69 98,45 8.727,55 33,35 217,85 251,20 13,80 13,80 37.131,50 19.789,93

15/08/2.022 35.850 35.850 75,90 9,67 85,57 5.725,45 58,40 8,77 67,17 5.202,63 83,91 14,55 98,45 8.643,64 32,98 218,21 251,20 13,80 13,80 37.145,30 19.571,72

15/09/2.022 36.000 36.000 76,03 9,54 85,57 5.649,42 58,50 8,67 67,17 5.144,13 84,05 14,41 98,45 8.559,59 32,62 218,58 251,20 13,80 13,80 37.159,11 19.353,14

15/10/2.022 36.150 36.150 76,16 9,42 85,57 5.573,26 58,60 8,57 67,17 5.085,53 84,19 14,27 98,45 8.475,41 32,26 218,94 251,20 13,80 13,80 37.172,91 19.134,20

15/11/2.022 36.300 36.300 76,28 9,29 85,57 5.496,98 58,69 8,48 67,17 5.026,84 84,33 14,13 98,45 8.391,08 31,89 219,31 251,20 13,80 13,80 37.186,71 18.914,89

15/12/2.022 36.450 36.450 76,41 9,16 85,57 5.420,57 58,79 8,38 67,17 4.968,04 84,47 13,99 98,45 8.306,61 31,52 219,67 251,20 13,80 13,80 37.200,52 18.695,22

15/01/2.023 36.600 36.600 76,54 9,03 85,57 5.344,03 58,89 8,28 67,17 4.909,16 84,61 13,84 98,45 8.222,00 31,16 220,04 251,20 13,80 13,80 37.214,32 18.475,18

15/02/2.023 36.750 36.750 76,67 8,91 85,57 5.267,36 58,99 8,18 67,17 4.850,17 84,75 13,70 98,45 8.137,25 30,79 220,40 251,20 13,80 13,80 37.228,12 18.254,78

15/03/2.023 36.900 36.900 76,79 8,78 85,57 5.190,57 59,09 8,08 67,17 4.791,08 84,89 13,56 98,45 8.052,35 30,42 220,77 251,20 13,80 13,80 37.241,93 18.034,01

15/04/2.023 37.050 37.050 76,92 8,65 85,57 5.113,65 59,18 7,99 67,17 4.731,90 85,03 13,42 98,45 7.967,32 30,06 221,14 251,20 13,80 13,80 37.255,73 17.812,87

15/05/2023 37.200 37.200 77,05 8,52 85,57 5.036,60 59,28 7,89 67,17 4.672,61 85,18 13,28 98,45 7.882,15 29,69 221,51 251,20 13,80 13,80 37.269,53 17.591,36 17.591,36
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APORTACIÓN VIRTUAL A REALIZAR 
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15/06/2023 699,80 462,42 529,60 29,32 269,56 298,88 17.321,80

15/07/2023 28,87 270,01 298,88 17.051,79

15/08/2023 28,42 270,46 298,88 16.781,33

15/09/2023 27,97 270,91 298,88 16.510,42

15/10/2023 27,52 271,36 298,88 16.239,05

15/11/2023 27,07 271,81 298,88 15.967,24

15/12/2023 26,61 272,27 298,88 15.694,97

15/01/2024 26,16 272,72 298,88 15.422,25

15/02/2024 25,70 273,18 298,88 15.149,07

15/03/2024 25,25 273,63 298,88 14.875,44

15/04/2024 24,79 274,09 298,88 14.601,36

15/05/2024 24,34 274,54 298,88 14.326,81

15/06/2024 23,88 275,00 298,88 14.051,81

15/07/2024 23,42 275,46 298,88 13.776,35

15/08/2024 22,96 275,92 298,88 13.500,43

15/09/2024 22,50 276,38 298,88 13.224,05

15/10/2024 22,04 276,84 298,88 12.947,21

15/11/2024 21,58 277,30 298,88 12.669,91

15/12/2024 21,12 277,76 298,88 12.392,15

15/01/2025 20,65 278,23 298,88 12.113,92

15/02/2025 20,19 278,69 298,88 11.835,23

15/03/2025 19,73 279,15 298,88 11.556,08

15/04/2025 19,26 279,62 298,88 11.276,46

15/05/2025 18,79 280,09 298,88 10.996,37

15/06/2025 18,33 280,55 298,88 10.715,82

15/07/2025 17,86 281,02 298,88 10.434,80

15/08/2025 17,39 281,49 298,88 10.153,31

15/09/2025 16,92 281,96 298,88 9.871,35

15/10/2025 16,45 282,43 298,88 9.588,93

15/11/2025 15,98 282,90 298,88 9.306,03

15/12/2025 15,51 283,37 298,88 9.022,66

15/01/2026 15,04 283,84 298,88 8.738,82

15/02/2026 14,56 284,31 298,88 8.454,50

15/03/2026 14,09 284,79 298,88 8.169,71

15/04/2026 13,62 285,26 298,88 7.884,45

15/05/2026 13,14 285,74 298,88 7.598,71

15/06/2026 12,66 286,22 298,88 7.312,50

15/07/2026 12,19 286,69 298,88 7.025,80

15/08/2026 11,71 287,17 298,88 6.738,63

15/09/2026 11,23 287,65 298,88 6.450,99

15/10/2026 10,75 288,13 298,88 6.162,86

15/11/2026 10,27 288,61 298,88 5.874,25

15/12/2026 9,79 289,09 298,88 5.585,16

15/01/2027 9,31 289,57 298,88 5.295,59

15/02/2027 8,83 290,05 298,88 5.005,53

15/03/2027 8,34 290,54 298,88 4.715,00

15/04/2027 7,86 291,02 298,88 4.423,98

15/05/2027 7,37 291,51 298,88 4.132,47

15/06/2027 6,89 291,99 298,88 3.840,48

15/07/2027 6,40 292,48 298,88 3.548,00

15/08/2027 5,91 292,97 298,88 3.255,03

15/09/2027 5,43 293,45 298,88 2.961,58

15/10/2027 4,94 293,94 298,88 2.667,63

15/11/2027 4,45 294,43 298,88 2.373,20

15/12/2027 3,96 294,92 298,88 2.078,28

15/01/2028 3,46 295,42 298,88 1.782,86

15/02/2028 2,97 295,91 298,88 1.486,95

15/03/2028 2,48 296,40 298,88 1.190,55

15/04/2028 1,98 296,90 298,88 893,66

15/05/2028 1,49 297,39 298,88 596,27

15/06/2028 0,99 297,89 298,88 298,38

15/07/2028 0,50 298,38 298,88 0,00

939,18

SOB R EC OST E P A GA D O P OR  LOS SOLIC IT A N T ES (2%)

M eses Periodo

CUANTIA 9.300 58 15/07/2018 - 15/05/2023 699,80

CUANTIA 7.300 49 15/07/2019 - 15/05/2023 462,42

CUANTIA 10.700 37 15/07/2020 - 15/05/2023 529,60

CUANTIA 17.591 62 15/05/2023 - 15/07/2028 939,18

TOTAL 2.631,00

Saldo pendiente de todos los anticipos vituales. En esta columna se recoge, mes a mes, el saldo pendiente de las tres aportaciones virtuales 

comprometidas por el socio acogido al pago diferido. A fecha 15-05.2023 el saldo pendiente de las tres aportaciones virtuales hace un total de 

17.591,36 euros. Por lo tanto lo que se hace es calcular la nueva cuota mensual sobre esta cantidad y durante un plazo de 62 meses que faltan 

para completar los 120 meses.

Aportación a realizar por el socio acogido al pago diferido: 15-07-2019 (7.300 euros). Es la cantidad que tendría que poner el socio no acogido al 

pago diferido, a esa fecha, para la cual solicita acogerse al pago diferido.  Se calcula en un simulador  (sistema francés) metiendo los siguientes 

datos: Importe (7.300 euros). Periodo (120 meses). Sobrecoste (2 %). Se descargan en la tabla  los datos de 49 meses(15-08-2019 al 15-05-

2023) que es la fecha en la que los socios  fundadores  no acogidos al pago diferido finalizan el desembolso de los 37.200 euros. El simulador 

saca el importe mensual, mes a mes, de la parte que corresponde a amorizaciòn (aportación a capital social) y la parte que corresponde a 

intereses (sobrecoste que se contabiliza como cuota de ingreso). Aclarar que la aportación virtual a realizar por el socio que se acoge al pago 

diferido (la que se tiene en cuenta para los cálculos), a esta fecha, es superior a la realizada por el socio no acogido, se hace así para que el saldo 

pendiente del pago diferido nunca sea inferior a lo aportado por el socio no acogido al pago diferido, En este caso, a fecha 15-06-2020 el socio no 

acogido al pago diferido llevaría aportado 25.950 euros y el socio acogido al pago diferido 25.987,96 euros.

Aportación a realizar por el socio acogido al pago diferido: 15-07-2020 (6.000 euros). Es la cantidad que tendría que poner el socio no acogido al 

pago diferido, a esa fecha, para la cual solicita acogerse al pago diferido.  Se calcula en un simulador  (sistema francés) metiendo los siguientes 

datos: Importe (6.000 euros). Periodo (120 meses). Sobrecoste (2 %). Se descargan en la tabla  los datos de37 meses(15-08-2020 al 15-05-2023) 

que es la fecha en la que los socios  fundadores  no acogidos al pago diferido finalizan el desembolso de los 37.200 euros. El simulador saca el 

importe mensual, mes a mes, de la parte que corresponde a amorizaciòn (aportación a capital social) y la parte que corresponde a intereses 

(sobrecoste que se contabiliza como cuota de ingreso). Aclarar que la aportación virtual a realizar por el socio que se acoge al pago diferido (la que 

se tiene en cuenta para los cálculos), a esta fecha, es superior a la realizada por el socio no acogido, se hace así para que el saldo pendiente del 

pago diferido nunca sea inferior a lo aportado por el socio no acogido al pago diferido, En este caso, a fecha 15-05-2023 el socio no acogido al 

pago diferido llevaría aportado 37.200 euros y el socio acogido al pago diferido 37.269,53 euros.

Aportación a realizar por el socio sin pago diferido: Recoge el ritmo de las aportaciones a realizar (ordinarias de 150 euros/mes y extraordinarias, 

una de 7.2000 euros el 15-07-2019 y otra de 6.000 euros el 15-07-2020). Las fechas son orientativas, la primera se realizaría al aprobarse el Plan 

General de Ordenaciuón Urbana de Meruelo y la segunda un año más tarde.

Aportación a realizar por el socio acogido al pago diferido: 15-07-2018 (9.300 euros). Es la cantidad que tendría que poner el socio  a esa fecha 

para la cual solicita acogerse al pago diferido. Se calcula en un simulador  (sistema francés) metiendo los siguientes datos: Importe (9.300 

euros). Periodo (120 meses). Sobrecoste (2 %). Se descargan en la tabla  los datos de los 58 primeros meses(15-08-2018 al 15-05-2023) que es 

la fecha en la que los socios  fundadores  no acogidos al pago diferido finalizan el desembolso de los 37.200 euros. El simulador saca el importe 

mensual, mes a mes, de la parte que corresponde a amorizaciòn (aportación a capital social) y la parte que corresponde a intereses (sobrecoste 

que se contabiliza como cuota de ingreso).

Distribución de la cuota mensual aportada: 265 euros. Va recogiendo mes a mes (hasta el 15-05-2023) la parte que es amortización , sobrecoste 

y el total de ambas partidas que llega a alcanzar los 251,20 euros mensuales. En la columna total aportaciones mensuales a capital social se 

recoge lo que mes a mes va destinado a capital social suponiendo una aportación mensual de 265 euros/mes  durante el periodo 15-08-2018 al 

15-05-2023. Como se puede ver hasta el 15-07-2019 el socio acogido a la modalidad de pago diferido está apòrtando a capital social 179,43 

euros frente a los 150 euros que aporta el socio no acogido, a partir de la fecha anterior las cantidades aportadas al capital social por el socio 

acogido se van reduciendo hasta los 13,80 euros/mes.

Aportación a capital social realizada por el socio con  con pago diferido. En la primera columna se recoge , mes a mes, lo aportado por el socio 

con destino a capital social a través de dos vías (aportación inicial y amortización). En la segunda las tres aportaciones virtuales (9,300, 7.300 y 

10.700 euros utilizdas para los cálculos). En la tercera columna se recoge, mes a mes, el total de lo aportado por el socio acogido al pago diferido 

(a fecha 15-05-2023 la cantidad es de 37.269,53, frente a los 37.200 euros aportados por el socio no acogido al pago diferido).

Cuota mensual pago diferido de 17.591,36 euros finalizado periodo de aportación (15-05-2023).  Es la cantidad pendiente de amortizar  por el 

socio acogido al pago diferido. Se calcula en un simulador  (sistema francés) metiendo los siguientes datos: Importe 17.591,36 euros). Periodo de 

amortización (62 meses). Sobrecoste (2 %). Se descargan en la tabla  los datos de los 62  meses(15-06-2023 al 15-07-2028) El simulador saca el 

importe mensual, mes a mes, de la parte que corresponde a amortizaciòn (aportación a capital social) y la parte que corresponde a intereses 

(sobrecoste que se contabiliza como cuota de ingreso). Sale una cuota mensual de 298,88 euros.

Sobrecoste pagado por los solicitantes. En esta pequeña tabla situada en la parte inferior a la izquierda se recoge la cuantía del sobrecoste que 

le supone al socio acogido a la modalidad de pago diferido de las diferentes aportaciones virtuales (9.330 euros, 7.300 euros, 10.700 euros y 

17.591,36 euros). Asciende a un total de 2.631 euros. Resumieno, el socio acogido a la modalidad de pago diferido  de las aportaciones virtuales 

señaladas en esta tabla, son las siguientes: 265 euros /mes  durante el periodo 15-07-2018 al 15-05-2023 y 298,88 euros/mes durante el periodo 

15-06-2023 al 15-07-2028.

Explicaciones sobre el encabezamiento de las columnas de la presente tabla

Fecha: 15-07-2018 al 15-07-2028 (120 meses)

NOTA ACLARATORIA IMPORTANTE: Esta tabla ha sido confeccionada considerando un primer desembolso virtual de 9.300 euros el 15-07-2018, 

un segundo desembolso virtual de 7.300 euros el 15-07-2019, un tercer desembolso virtual de 10.700 euros el 15-07-2020 y un cuarto 

desembolso virtual de 17.591,36 euros el 15-05-2023) y aplicando un sobrecoste de un 2 % durante el periodo de vigencia (garantizado durante un 

año a partir del 17-06-2018). Con desembolsos virtuales diferentes en cuantía , fechas y sobrecoste aplicable, los datos resultantes serían otros.


